Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.02.2022 № 67
На № __________ от _______20___ г.
                 г. Брянск

О внесении изменений в приказ
департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской
области от 14 декабря 2021 года № 731
«О проведении плановых документарных
и выездных проверок юридических лиц,
являющихся поставщиками социальных
услуг в 2022 году»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 8
сентября 2021 года № 1520  «Об особенностях проведения в 2022 году плановых
контрольно-надзорных мероприятий, плановых проверок в отношении субъектов
малого предпринимательства и о внесении изменений  в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», согласно пункта 14 а) постановления
Правительства РФ от 31 декабря 2020 г. № 2428 «О порядке формирования плана
проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной
календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и
исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года» (в
связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приложения 1 приказа департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области от 14 декабря 2021 года № 731 «О
проведении плановых документарных и выездных проверок юридических лиц,
являющихся поставщиками социальных услуг в 2022 году»  общество с
ограниченной ответственностью «Пансион для проживания пожилых людей и
инвалидов «Уют».

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

2. Отделу стационарных социальных учреждений для пожилых людей и
инвалидов (В.В.Галицкий) внести изменения в  единый реестр контрольно-
надзорных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента Л.М. Лужецкую.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп.Панасова О.В.